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BR-03.0012.1.6.2.2022 

 

 

Protokół nr 69/2022 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 17 stycznia 2022 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 12 stycznia 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie stacjonarno-

zdalnej na 10 stycznia 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 

wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Ruszcza Północ”. 

4. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rajsko II”.  

5. Przedstawienie analizy porównawczej postanowień obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice” - w kontekście ustaleń 

sporządzonego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Wróblowice II”. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Posiedzeniu 17 stycznia 2022 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - przewodniczący Komisji, 

udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie, powitał Członków Komisji 

oraz Gości. 

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie proponowany porządek posiedzenia. 

 

Komisja stosunkiem głosów:   7 za,   0 przeciw,   0 wstrzymujących się (1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu) - przyjęła porządek posiedzenia jak w propozycji. 

 

 

Ad 3.  Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Ruszcza Północ” dokonała Anna Woźnica – projektantka planu. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył  dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  



2 
 

W dyskusji głos zabrali: radna Renata Kucharska, radny Włodzimierz Pietrus, radny Łukasz 

Maślona, Przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Anna Woźnica – projektantka planu, Tomasz 

Babicz – kierownik Pracowni Urbanistycznej 2 Wydziału Planowania Przestrzennego, Jolanta 

Czyż – Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego, Elżbieta Szczepińska – 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną wraz z uwagami. 

Komisja wydała opinię pozytywną wraz z uwagami.  

Wynik głosowania: 5 głosów za, 2 przeciw, 2 głosy wstrzymujące się (Opinia nr 248/2022 z 17 

stycznia 2022 roku).  

  

Przewodniczenie posiedzeniu objął Włodzimierz Pietrus – Wiceprzewodniczący Komisji. 

 

 

Ad 4. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rajsko II” dokonała Katarzyna Nicpoń-Beczek – projektantka planu.  

Następnie wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Maślona, radny Józef Jałocha, inny mówca 

oraz Wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus, 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Katarzyna Nicpoń-Beczek – projektantka planu. 

 

Wiceprzewodniczący ustalił, że Państwo Radni mogą zgłaszać propozycje uwag do projektu 

planu do piątku 21 stycznia 2022 do godz. 12:00.  

 

 

Ad 5.  Prezentacji w tym punkcie posiedzenia dokonała Agata Burlaga – projektantka 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II”.  

 

Następnie Wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji głos zabrali: zastępca przewodniczącego Rady Dzielnicy X Swoszowice Artur 

Markiewicz, radny Łukasz Maślona, radny Józef Jałocha,  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego.  

 

 

Ad 6. Sprawy bieżące.  

W sprawach bieżących radny Józef Jałocha zwrócił się z dwoma wnioskami: by na kolejnym 

posiedzeniu zostały omówione propozycje granic do projektów uchwał w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

Swoszowic i Opatkowic oraz by została poruszona kwestia budowy bazy logistycznej w 

Opatkowicach.  
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Ad 7. Oświadczenia, komunikaty. 

 Oświadczeń, komunikatów – nie wygłoszono.  

 

 

Ad 8. Wobec zrealizowania porządku Wiceprzewodniczący Komisji o godzinie: 18:20 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

/-/Włodzimierz Pietrus                                                                         /-/Grzegorz Stawowy  

 

 

Wiceprzewodniczący                                                                                 Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                               Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                               i Ochrony Środowiska                                                                                                                                                                                        

Rady Miasta Krakowa                                                                               Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


